
 

   

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 марта 2020 года  №  61/40 

с.Ермекеево 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов 

участковых комиссий 
 

            На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации",  пункта  25 «Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии   

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  №152/1137-6, с изменениями 

от 12 февраля 2020 года №239/1779-7, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ермекеевский район   Республики 

Башкортостан решила: 

          1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Республики Башкортостан муниципального района Ермекеевский 

район группы УИК кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

      

          2.Направить настоящее решение и список кандидатур для 

исключенных из резерва составов участковых комиссий в Центральную 

избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии муниципального района              А.М.Мухаметзянов 

Ермекеевский район  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии муниципального района                   Л.М.Салимова 

Ермекеевский район                           

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН   

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

от «19»  марта   2020 года № 61/40 

 

 

Список кандидатур для исключения из резерва 

 составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Ермекеевский район  Республика Башкортостан 

на основании подпункта «г» пункта   25   Порядка, 

пункта 1 статьи 29 Федерального закона 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1.  Афлятунова 

Ильмира Абузаровна 

Региональным отделением 

Всероссийской политической партии 

«Союз Труда» в Республике 

Башкортостан 

2.  Исламов 

Фидаил Мударисович 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

3.  Васильева  

Валентина Николаевна 

Региональным отделением 

Всероссийской политической партии 

«Союз Труда» в Республике 

Башкортостан 

4.  Гумерова  

Зульфия Раисовна 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

5.  Шишкунова 

 Раушания Равиловна 

БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНКСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6.  Резаева 

Ольга Геннадьевна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

7.  Ярмухаметов  

Фидан Хамзиевич 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

      8. Фаррахова 

 Венера Ирековна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

      9. Шамсутдинов  

Рим Аюпович 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 



политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

     10 Абдулова  

Руфина Нурулловна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

     11 Субханкулова  

Фатыма Ахметзакировна 

Региональным отделением 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

    12 Салихова 

Эндже Хатибовна 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

    13 Ганиева 

Зульфия Сафуановна 

БАШКИРСКИМ 

РЕСПУБЛИКАНКСКИМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

     14 Мухаметзянова 

Зульфия Амировна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

     15 Мухтаруллин  

Айнур Аликович 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР 

– Либерально-демократическая партия 

России 

    16 Ахметзянова 

 Гузэль Наилевна 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

«Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

     17 Бадукшина  

Разифа Рашитовна 

Башкортостанским региональным 

отделением политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 
 

 


